



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000363 / 2023 Data Emissão: 04/08/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Serviço de mão de obra para confecção de roupas, incluindo material, para uso na Banda Municipal Integração.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00005504 Saias	14,00
Descrição Adicional: SAIAS NA COR BRANCA, COM PREGAS, EM TECIDO OXFORD, COM CÓS, BOTÃO E ZÍPER				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>118,10</u> Preço Total: R\$ <u>1.653,40</u>				
0000	003	UN	00007035 Jaleco	4,00
Descrição Adicional: CONCERTO E AJUSTE DE JALECOS (CASACOS)				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>84,80</u> Preço Total: R\$ <u>339,20</u>				
0000	004	UN	00002258 Pares de meias	14,00
Descrição Adicional: 14 pares de meias tipo colegial cor azul claro				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>37,85</u> Preço Total: R\$ <u>529,90</u>				

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 2.522,50

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Solange Jazeza Jalilowski Pauczynski
CNPJ: 09.207.268/0001-73
Endereço: Avenida São Miguel 1005
Contato: 9.9907-4562
E-Mail: solange Pauczynski@hotmail.com
Data Proposta:

Solange J. Pauczynski

Responsável

Solicitado por Claudete Fuz



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000363 / 2023 Data Emissão: 04/08/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Serviço de mão de obra para confecção de roupas, incluindo material, para uso na Banda Municipal Integração.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00005504 Saias	14,00
Descrição Adicional: SAIAS NA COR BRANCA, COM PREGAS, EM TECIDO OXFORD, COM CÓS, BOTÃO E ZÍPER Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>113,70</u> Preço Total: R\$ <u>1.591,80</u>				
0000	003	UN	00007035 Jaleco	4,00
Descrição Adicional: CONCERTO E AJUSTE DE JALECOS (CASACOS) Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>80,00</u> Preço Total: R\$ <u>320,00</u>				
0000	004	UN	00002258 Pares de meias	14,00
Descrição Adicional: 14 pares de meias tipo colegial cor azul claro Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>36,90</u> Preço Total: R\$ <u>516,60</u>				

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 2.428,40

Prazo Pagamento:

Fornecedor: SOLANGE MARIA WITCZAK WISNIEWSKI
CNPJ: 18.477.099/0003-82
Endereço: AV. INHACORA - 682
Contato: 55 99683 5749 / 3353-3439
E-Mail:
Data Proposta:

Solange M. Wisniewski

Responsável

Solicitado Por Blandete Furt



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000363 / 2023 Data Emissão: 04/08/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Serviço de mão de obra para confecção de roupas, incluindo material, para uso na Banda Municipal Integração.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00005504 Saias	14,00
Descrição Adicional: SAIAS NA COR BRANCA, COM PREGAS, EM TECIDO OXFORD, COM CÓS, BOTÃO E ZÍPER Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>115,20</u> Preço Total: R\$ <u>1.612,80</u>				
0000	003	UN	00007035 Jaleco	4,00
Descrição Adicional: CONCERTO E AJUSTE DE JALECOS (CASACOS) Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>82,50</u> Preço Total: R\$ <u>330,00</u>				
0000	004	UN	00002258 Pares de meias	14,00
Descrição Adicional: 14 pares de meias tipo colegial cor azul claro Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>36,95</u> Preço Total: R\$ <u>517,30</u>				

Validade da Proposta:

Total Avaliado: R\$2.460,10

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Janete Teixeira Borges
CNPJ: 45.065.247/0001-24
Endereço: Rua Tapera Norte
Contato: (55) 996592134
E-Mail: nayu_malhas@gmail.com
Data Proposta: 22 de agosto de 2023

Janete T. Borges

Responsável

Solicitado Por Claudete Freitas